
Máš-li zájem, neváhej se ozvat přímo předsedovi družstva Ing. Jaroslavu Vaňousovi 
na telefon 602 327 762, nebo emailem vanous@zdsloupnice.cz

www.zd-sloupnice.cz | www.facebook.com/ZD.Sloupnice

  pro začátek budeš parťákem a zástupcem  
 naší stávající zootechničky při rozběhu nové  
 kruhové dojírny v květnu 2021

  vysoce užitkové holštýnské stádo, moderní  
 technologie a inovativní postupy

  postupné přebírání dalších celopodnikových  
 činností (reprodukce, veterinární úkony,  
 krmivářství)

  práce na moderní technice

  možnost zastupovat hlavního zootechnika  
 s tím, že se v budoucnu můžeš stát i jeho   
 nástupcem

   zázemí stabilního prosperujícího podniku

   moderní provozy a chovy

   využívání inovativních technologií v praxi

   možnost dalšího vzdělávání a profesní růst

   motivující finanční ohodnocení dle praxe,   
 vzdělání, zkušeností a osobního nasazení

   ubytování ve formě firemní ubytovny  
 a výhledově firemního bytu 

    závodní stravování

   5 týdnů dovolené 

   další zajímavé zaměstnanecké benefity

ZOOTECHNIK 
ZOOTECHNIČKA

Z PRAXE ROVNOU DO PERSPEKTIVNÍ KARIÉRY
ZD Sloupnice je tradiční zemědělské družstvo s moderními provozy a vizí do budoucna. Náš chov 
čítá 960 holštýnských dojnic ve třech rekonstruovaných farmách s aktuální přestavbou poslední 
farmy pro 525 produkčních dojnic. Rozjeď u nás svou kariéru na pilotním projektu spouštění nové 
dojírmy a odstartuj svou profesní kariéru již dnes. Aktuálně obsazujeme pozici zootechnika nebo 
zootechničky v našem týmu živočišné výroby. Pozice je vhodná pro studenty 4. a 5. ročníku, kteří 
si již nyní chtějí zajistit zajímavou a perspektivní práci. 

Co Tě u nás čeká? Co u nás najdeš?


